
 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.3, 40.punkts) 

Talsos  
 
25.03.2021.                                                 Nr.102 
 
Grozījumi Talsu novada pašvaldības institūciju  
amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā 
 

Pamatojoties uz valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. pantu un 73. panta pirmās daļas 1. 
punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13. punktu,  Valsts un pašvaldību 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Ministru kabineta 30.11.2010. 
noteikumiem Nr. 1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”  un Ministru 
kabineta 29.01.2013. noteikumiem Nr.66 „Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku darba samaksu  un tās noteikšanas kārtību”, ņemot vērā Talsu 
novada domes Finanšu komitejas 18.03.2021. lēmumu,  

  
Talsu novada dome nolemj: 

 
Grozīt ar 27.08.2020. lēmumu Nr.395 “Par Talsu novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums” apstiprinātā Talsu novada pašvaldības 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 1.9. punktu izsakot to šādā 
redakcijā:  
 

“1.9. TNP iestāžu darbinieku amatu klasifikācijas kopsavilkumu un izmaiņas tajā, un 
mēnešalgu maksimālās likmes apstiprina Dome. Amati tiek klasificēti pa nozarēm – 
administratīvie amati, apsaimniekošana un uzturēšana, sociālie amati, kultūras un sporta 
darbinieku amati, ar izglītību saistītie amati un ar medicīnu saistītie amati. Nepieciešamās 
izmaiņas amatu klasifikācijā rakstveidā ierosina iestādes vadītājs.” 

 
Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)    S.Pētersone 

 
ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU  

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
Zolneroviča 28639664 
Eva.zolnerovica@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt:  
Izpilddirektoram, Juridiskajai nodaļai, 
Personāla daļai. 

mailto:Eva.zolnerovica@talsi.lv

